
P R O J E K T
Uchwała Nr 

Rady Miasta Piły
z dnia 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Pięknej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zmiana: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 117 
poz. 679, Nr 21 poz. 113, Nr 134 poz. 777), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 
poz. 1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 
poz. 1635, Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, Dz. U. z 2010r. Nr 24 
poz. 124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804, Nr 130 poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155 
poz. 1043, Dz. U. z 2011r. Nr 32 poz. 159, Nr 153 poz. 901) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Pięknej, zwanego dalej planem.

2. Granice  obszaru  objętego  planem  oznaczono  graficznie  na  rysunku  w  skali  1  :  2000 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr ….................

Rady Miasta Piły
z dnia …................................

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Pięknej

Przystąpienie  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dotyczy 
zmiany uchwały Nr XXIX/272/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 września 2000 r. w sprawie 
zmiany  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  –  osiedle 
Staszyce I (rejon ulic: Zatorska – Al. Poznańska – Wysoka – Żabia).
Obszarem  zmiany  planu  jest  kwartał  o  historycznym  układzie  urbanistycznym  zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. Właściciele nieruchomości złożyli zbiorowy wniosek i chęć budowy 
drugich budynków mieszkalnych jednorodzinnych na każdej z działek. Wniosek został rozpatrzony 
pozytywnie  przez  Prezydenta  Miasta  Piły.  W  zmianie  planu  nastąpi  rozszerzenie  terenu 
przeznaczonego  pod  zabudowę,  poprzez  przesunięcie  linii  zabudowy  w  kierunku  ul.  Pięknej 
z zachowaniem i kształtowaniem ładu przestrzennego w całym kwartale zabudowy. Na przedpolu 
istniejącej  zabudowy wzdłuż  ulic:  Pięknej,  Czarnieckiego  i  Sowińskiego  powstanie  możliwość 
budowy nowego budynku mieszkalnego jednorodzinnego i wydzielenia działek budowlanych.
Przystąpienie  do  planu  jest  zgodne  z  ustaleniami  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły.

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska
         Zastępca Prezydenta


										P R O J E K T
	Uchwała Nr 
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

